

S.P. Ejendomme II ApS

Røddinglundvej 8, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 41 40 12 30

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

Sejer Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.P. Ejendomme II ApS Røddinglundvej 8 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 41 40 12 30
	Stiftet: 2. juni 2020
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Sejer Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	S.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 884 t.kr. mod 430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 2. juni 2020, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 7 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>2/6 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttofortjeneste	884.023	429.636
Værdiregulering af investeringsejendomme	-100.000	423.525
Administrationsomkostninger	-41.065	-52.857
Resultat før finansielle poster	742.958	800.304
2 Finansielle omkostninger	-244.728	-146.153
Resultat før skat	498.230	654.151
Skat af årets resultat	-109.610	-145.436
Årets resultat	388.620	508.715
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	238.620	358.715
Disponeret i alt	388.620	508.715

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>15.600.000</u>	<u>15.700.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.600.000</u>	<u>15.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.600.000</u>	<u>15.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>748.766</u>	<u>960.360</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>748.766</u>	<u>960.360</u>
	Aktiver i alt	<u>16.348.766</u>	<u>16.660.360</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	597.335	358.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	787.335	548.715
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.224	87.898
Hensatte forpligtelser i alt	66.224	87.898
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.841.098	11.371.776
Deposita	279.205	279.205
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.120.303	11.650.981
4 Kortfristet del af langfristet gæld	530.533	526.490
Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.605	87.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	25.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.446.807	3.183.643
Gæld til kapitalinteresser	33.180	0
Selskabsskat	131.284	57.538
Anden gæld	117.995	492.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.374.904	4.372.766
Gældsforpligtelser i alt	15.495.207	16.023.747
Passiver i alt	16.348.766	16.660.360

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 2. juni 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte resultat	0	358.715	150.000	508.715
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	358.715	150.000	548.715
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte resultat	0	238.620	150.000	388.620
	40.000	597.335	150.000	787.335

Noter

	1/1 - 31/12 2021	2/6 - 31/12 2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	129.126	62.898
Andre finansielle omkostninger	<u>115.602</u>	<u>83.255</u>
	<u>244.728</u>	<u>146.153</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	15.276.475	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.276.475</u>
Kostpris 31. december	<u>15.276.475</u>	<u>15.276.475</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	423.525	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-100.000</u>	<u>423.525</u>
Regulering til dagsværdi 31. december	<u>323.525</u>	<u>423.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>15.600.000</u>	<u>15.700.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er afkastprocent på 6,0 % lagt til grund.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,75	16.261.000	15.600.000	661.000
6,25	14.992.000	15.600.000	608.000

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	11.371.631	530.533	10.841.098	9.500.000
Deposita	279.205	0	279.205	0
	11.650.836	530.533	11.120.303	9.500.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.P. Holding ApS, CVR-nr. 28 32 57 70, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
